様式１

入 札 参 加 資 格 申 請 書

令和　　年　　月　　日
徳　島　市　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称 実印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　件　　名：　　徳島市３Ｄ都市モデルを活用したアイデアソン開催業務

令和６年６月３日付けで公告のあった上記業務に係る競争入札に参加するための資格審査を受けたいので、指定の書類を添えて申請します。
　なお、全ての参加資格要件を満たしていること、及び入札参加資格申請書に必要な添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
上記業務に関して、契約の締結、本申請書及び誓約書は実印を使用します。
　その他の書類は、次に届出する使用印を使用します。

	添付書類

	· 　誓約書　　　　　　　　　　　　　　１部

	· 　業務実績書　　　　　　　　　　　　１部

	· 　会社概要書　　　　　　　　　　　　１部

	· 　登記事項証明書（履歴事項証明書）　１部
又は登記簿謄本

	· 　直近年度の納税証明書　　　　　　　１部

	· 　印鑑証明書　　　　　　　　　　　　１部

	使　用　印

申請担当者　役職・氏名
連絡先　　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電子メール